
Lidingö Fotoklubb, 26 November 2025

Månadstävling

Kategori: Projektion Påsikt

Tema: Kollektion Kollektion

Domare: Ander Johansson Anders Johansson

Placering Poäng Namn Poäng Namn

1 15 Andreas Welander 7.5 Julie Vidal

2 12 Atze Dijkstra 6 Birgitta Kalb

3 9 Anders Bauer 4.5 Per Wadstein

4 7.5 Bertil Leidner

5 6 Gunnela Blomquist

6 4.5 Johan Färnström

Antal mötesdeltagare: 37

Antal tävlingsdeltagare: 12 Antal tävlingsdeltagare: 5

Antal bilder: 15 Antal bilder: 5

Klubbmästerskap Projektionsbilder

25-03-26 25-04-23 25-05-21 25-08-27 25-09-24 25-11-26 25-12-17

Namn TOTAL Konflikt Sv/v Ljusare tider Siluett Spegling

En kväll i 

Augusti Lager på lager

Kollektion 

(Fritt tema)

Färnström Johan 44 9 15 9 11 4.5

Bauer Anders 38 16 4 1 8 9

Kalb Birgitta 34 10 9 6 2 4 2 1

Andersson Anders 33 16 6 11

Vidal Julie 29 9 6 2 7 2 2 1

Blomquist Gunnela 20 7 2 2 2 7

Lönngren Mats 18 2 2 7 7

Welander Andreas 16 1 15

Nordenskjöld Peppe 15 9 5 1

Karlgren Göran 14 2 5 6 1

Rydén Anki 14 10 1 1 2

Dijkstra Atze 12 12

Fredriksson Stefan 10 8 2

Barth Tomas 5 1 4

Erik Holmgren 5 4 1

Bederoff Dennis 4 2 2

Engstedt Lars 4 1 3

Wennberg Staffan 3 3

Kindwall Göran 2 2

Knorn Stefan 2 1 1

Leidner Bertil 2 2 7.5

Tydén Sonja 2 2

Ekenhem Karl 1 1

Nordenborg Göran 1 1

Sandahl Anette 1 1

Antal deltagare 75 9 6 11 14 11 12 12

Antal bilder 124 16 11 20 22 19 21 15

Klubbmästerskap Påsiktsbilder

25-03-26 25-04-23 25-05-21 25-08-27 25-09-24 25-11-26 25-12-17

Namn TOTAL Konflikt Sv/v Ljusare tider Siluett Spegling

En kväll i 

Augusti Lager på lager

Kollektion 

(Fritt tema)

Kalb Birgitta 51 7 10 2 9 12 5 6

Lönngren Mats 47 8 9 9 2 11 7 1

Blomquist Gunnela 39 11 15 4 5 4

Andersson Anders 29 11 11 7

Karlgren Göran 16 2 2 2 6 4

Barth Tomas 12 4 2 6

Leidner Bertil 12 11 1

Erik Holmgren 11 11

Vidal Julie 11 2 5 2 2 7.5

Färnström Johan 9 9

Dijkstra Atze 8 8

Fredriksson Stefan 7 7

Bederoff Dennis 6 5 1

Wadstein Per 5 5 4.5

Tydén Sonja 1 1

Antal deltagare 48 7 6 8 9 6 7 5

Antal bilder 84 11 12 16 17 12 11 5

Antal mötesdeltagare 262 39 31 34 45 35 41 37

Regler för månadstävlingen/Klubbmästerskapet/Årets bild hittar du på klubbens hemsida, www.lidingofotoklubb.se   


